
 

1/2 
 

Příloha č. 3 

Předpisy a normy 
 

Zadavatel požaduje provedení díla dle aktuálních předpisů včetně dodatků, změn a edicí. 
 

Právní předpisy 

Vyhláška č. 100/1995 Sb., kterou se stanoví podmínky pro provoz, konstrukci a výrobu 
určených technických zařízení a jejich konkretizace (Řád určených technických zařízení) 
Vyhláška č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah 

Vyhláška č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb 

Vyhláška o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb. ve znění novely 62/2013 Sb. 
 

 

Předpisy DPP a.s. 
 

- Směrnice 2-2016-05 Nakládání s kovovým odpadem 

- Směrnice 10-2018-01 Ohlašování mimořádných událostí v drážní dopravě  a 

statistika dopravní nehodovosti v DP  

- Směrnice 1-2012-01 Pracovní a bezpečností postupy při provozování dopravy 

- Směrnice 72-2011-01 Zajištění zásobování pracovišť pitnou vodou 

- Povodňový plán PovP 2014-001-04 

- Směrnice 34-2012-04 Ekologická újma 

- Směrnice 45-2011-04 Evidence, uložení a manipulace s náhradními klíči v areálech a 

objektech spravovaných odborem Technická správa objektů 

- Směrnice OP 2011-021-10 Revize a kontroly elektrických spotřebičů s pohyblivým 

přívodem 

- Směrnice 2020-006-00 Provádění Technických prohlídek a zkoušek určených 

technických zařízení zabezpečovacích 

- Směrnice 48-2011-02 Úsporná opatření ve spotřebě tepla, elektrické energie a vody 

- Směrnice 17-2012-02 Stanovení organizace zabezpečení požární ochrany 

- Směrnice 1-2011-03 Šetření pracovních úrazů, způsob jejich evidence, hlášení a 

zasílání záznamu o úrazu 

- Směrnice 21-2011-04 Ochrana životního prostředí 

- Směrnice 68-2011-06 Škody na majetku a postup při jejich vypořádání 

- Směrnice 32-2012-01 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci v DP 

- Směrnice 78-2011-01 Bezpečnostní pokyn pro manipulaci s materiálem ve skladech 

- Směrnice 16-2011-07 Provozně předpisová soustava 



 

2/2 
 

- Směrnice 2-2017-01 Kamerové systémy v DP 

- Směrnice 30-2010-08 Organizace krizového řízení 

- Směrnice 26-2011-05 Řád technických zařízení 

- Směrnice 77-2011-02 Provádění svářečských prací a obdobných prací v prostorách a 

objektech DP 

- Opatření 10-2012-06 Majetek zákazníka nebo externího poskytovatele a jeho 

ochrana 

- Směrnice 5-2016-02 Kontroly a zkoušky strojního zařízení 

- Směrnice 45-2010-10 Organizace zimní služby 

- Směrnice 35-2010-06 Evakuační plány areálů povrchové dopravy 

 


